ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông

trên địa bàn tỉnh từ năm 2020 đến năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Theo đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại Tờ trình số

352/TTr-STP ngày 28/12/2022 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

03/TTr-SNV ngày 03/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 08 tập thể và 08 cá

nhân (có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác bảo đảm trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn tỉnh từ năm 2020 đến năm 2022.

Điều 2. Mức chi tiền khen thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-

UBND ngày 02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền

thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ. Nguồn kinh phí khen thưởng: Trích từ nguồn kinh phí đã được phân bổ cho

Ban An toàn giao thông tỉnh năm 2023.

  Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:

1. UBND thành phố Quy Nhơn.

2. Công an huyện An Lão.

3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Vân Canh.

4. Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an huyện Phù Mỹ;

5. Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an thị xã Hoài Nhơn;

6. Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an huyện Vân Canh;

7. Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an huyện Phù Cát;

8. Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an huyện Tuy Phước.

II. Cá nhân:

1. Ông Trương Tứ, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện An Lão.

2. Đại tá Phan Sáu, Trưởng Công an thành phố Quy Nhơn.

3. Đại tá Võ Văn Thạnh, Trưởng Công an thị xã Hoài Nhơn.

4. Thượng tá Lê Văn Khải, Phó Trưởng Công an huyện Tây Sơn.

5. Thượng tá Nguyễn Chí Linh, Trưởng Công an huyện Phù Cát.

6. Thượng tá Trần Cao Hải, Phó Trưởng Công an huyện Tuy Phước.

7. Trung úy Đặng Trí, Cán bộ Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an

huyện Tây Sơn.

8. Bà Lê Quỳnh Loan, Kế toán Ban An toàn giao thông tỉnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T09:48:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T09:48:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:41:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T14:54:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T18:41:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T18:41:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T18:41:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T18:41:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!